ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc báo vắng đối với

các thành viên trong Đoàn

công tác học tập, trao đổi

kinh nghiệm thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững

năm 2023 thuộc diện quản

lý của Ban Thường vụ

Huyện ủy

Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy

Thực hiện Quy chế làm việc của Huyện ủy Ia H’Drai khóa XVII, nhiệm kỳ

2020-2025; Công văn số 367-CV/VPHU, ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Văn

phòng Huyện ủy về việc Đoàn công tác của Ủy ban nhân dân huyện đi học tập kinh

nghiệm ngoài tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo xin vắng mặt trên địa bàn huyện đối với các

thành viên Đoàn tham quan học tập mô hình Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững tại các  huyện của các tỉnh miền Trung năm 2023 thuộc diện quản

lý của Ban Thường vụ Huyện ủy như sau:

1. Thành phần báo vắng

- (Ông) Nguyễn Tiến Dũng - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng đoàn;

- (Ông) Võ Quang Hiền - Trưởng Phòng LĐ-TB&XH - Phó Trưởng đoàn;

- (Ông) Đặng Chí Bảo - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện

kiêm Giám đốc Ban quản lý Đầu tư và Xây dựng huyện;

- (Ông) Phạm Tiến Tâm - Phó Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- (Ông) Nguyễn Xuân Thái - Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- (Ông) Vũ Văn Nhân - Giám đốc Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị;

- (Ông) Uông Hữu Thỉnh - Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT-DL&TT;

- (Bà) Y Thị Bảo Yến - Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

- (Ông) Lê Đức Hùng - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia Dom;

- (Ông) Hồ Minh Vương - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã xã Ia Đal;

- (Ông) Trương Văn Hoàng - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia Tơi;

2. Lý do vắng mặt: Tham gia Đoàn công tác học tập, trao đổi kinh nghiệm

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững theo Kế hoạch số

184/KH-UBND ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Ia

H’Drai.

2

3. Địa phương đến tham quan học hỏi: Huyện Phước Sơn, huyện Bắc Trà

My, tỉnh Quảng Nam và Thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Thời gian báo vắng: từ ngày 11 tháng 10 đến ngày 15 tháng 10 năm

2023.

Ủy ban nhân dân huyện kính báo cáo Thường trực Huyện ủy theo dõi, chỉ

đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Các phòng: TC-KH; LĐ - TB&XH; GD&ĐT;

- BQL ĐT&XD huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT;

- Trung tâm DVNN;

- Trung tâm MT&DVĐT;

- UBND các xã;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-10-10T09:18:47+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-10-10T10:47:38+0700

		2023-10-10T10:47:38+0700

		2023-10-10T10:47:38+0700

		2023-10-10T10:47:38+0700